
 
 

UCHWAŁA NR LI/329/2023 
RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z art. 214 pkt 1 oraz art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/319/2022 Rady Powiatu w Policach z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 445 1178 i 1278) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 
 

Cezary Arciszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1767



Załącznik do uchwały Nr LI/329/2023 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dotacje celowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek sektora finansów publicznych w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
(przeznaczenie dotacji) Beneficjent Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 7 

1 600 60014 2310 
Przekazanie zadań samorządowi 
gminnemu w zakresie utrzymania dróg 
powiatowych Nr 3900Z i Nr 3901Z 

Gmina Nowe Warpno 200 000,00  

2 600 60014 6300 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 
w Gminie Kołbaskowo Gmina Kołbaskowo 20 000,00  

3 851 85149 2800 
Realizacja programu profilaktycznego 
w zakresie przeciwdziałania otyłości 
u dzieci i młodzieży 

Jednostki sektora finansów publicznych 193 000,00  

4 853 85311 2320 
Umieszczenie dzieci z Powiatu Polickiego 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie Gminy Miasta 
Szczecin 

Gmina Miasto Szczecin 10 710,00  

5 900 90095 2710 
Dofinansowanie bieżącej działalności 
Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt 
w Dobrej 

Gmina Dobra 120 000,00  

6 900 90095 2710 Edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży 
z terenu gminy Dobra Gmina Dobra 30 000,00  

Ogółem 573 710,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1767


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-15T14:23:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




